
 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 

VISUOTINIS DALYVIŲ SUSIRINKIMAS 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023 m. sausio 31 d. Nr. VP-1 

Vilnius 

 

Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinis dalyvių susirinkimas (toliau – Visuotinis dalyvių 

susirinkimas) įvyko 2023 m. sausio 31 d. 12.00 – 12.15 val. nuotoliniu būdu, posėdžio dalyviams 

prisijungus elektroninių ryšių priemonėmis TEAMS platformoje. 

 

Posėdžio pirmininkas – Kęstutis Vaitukaitis, Elektrėnų savivaldybės meras, Visuotinio 

dalyvių susirinkimo pirmininkas. 

Posėdžio sekretorė – Karolina Narkiewicz, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos 

vyriausioji specialistė. 

Dalyvavo 7 iš 8 Visuotinio dalyvių susirinkimo narių, kvorumas yra. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo darbotvarkės 

tvirtinimo. 

2. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo posėdžio 

sekretoriaus išrinkimo. 

3. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2023 m. biudžeto tvirtinimo. 

 

1. SVARSTYTA. Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 

darbotvarkės tvirtinimas. 

Visuotinio dalyvių susirinkimo pirmininkas Kęstutis Vaitukaitis supažindino su posėdžio 

darbotvarkės projektu.  

Balsavimo rezultatai: pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA. Patvirtinti darbotvarkę. 

 

2. SVARSTYTA. Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 

posėdžio sekretoriaus išrinkimas. 

Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos direktorius Evaldas Gustas pasiūlė 

Visuotinio dalyvių susirinkimo sekretore išrinkti Karoliną Narkiewicz, Vilniaus regiono plėtros 

tarybos administracijos vyriausiąją specialistę. 

Balsavimo rezultatai: pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA. Išrinkti Karoliną Narkiewicz Visuotinio dalyvių susirinkimo posėdžio 

sekretore. 

 

3. SVARSTYTA. Vilniaus regiono plėtros tarybos 2023 m. biudžeto tvirtinimas. 

Evaldas Gustas pristatė sprendimo projektą „Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2023 m. 

biudžeto patvirtinimo“, kurio tikslas – patvirtinti Vilniaus regiono plėtros tarybos 2023 metų 

biudžetą.  

Balsavimo rezultatai:  pritarta bendru sutarimu.  

NUTARTA. Patvirtinti Vilniaus regiono plėtros tarybos 2023 metų biudžetą.  



2 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                      Kęstutis Vaitukaitis 

 

 

 

Posėdžio sekretorė         Karolina Narkiewicz 


